atnaujinti žemės sklypo kadastrinius duomenis, o Užsakovas – sudaryti Rangovui būtinas 

Darbams atlikti sąlygas, priimti tinkamai atliktų Darbų rezultatą ir sumokėti Sutartyje 

nustatytą kainą.  

II. SUTARTIES KAINA 

1. Sutarties pradinė vertė (Sutarties kaina) yra 47474,74 Eur su PVM 

(keturiasdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt keturi eurai ir 74 centai), 

kuri nustatyta remiantis viešojo pirkimo laimėtoju pripažinto Rangovo pasiūlymu.  

2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara. 

3. Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi Rangovo patiriami Darbų atlikimo kaštai,